

● خبر و مصاحبه

گلادیاتور، لقب رسانه‌های ایتالیایی به طارمی

طارمی سه‌شنبه شب در ۲۰ دقیقه پایانی بازی اینتربرابر بارسلونا در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا به عنوان بازیکن تعویضی و به جای لاوتارو مارتینز وارد زمین شد و توانست عملکرد قابل قبول و خوبی را به نمایش بگذارد و پاس گل پیروزی بخش اینتر را هم به فرانسی داد. گاتزا دلواسپورت و TMW در ارزیابی‌شان از عملکرد مهدی طارمی هم‌نظر بودند: «او در جریان بازی برابر بارسا به خوبی وارد بازی شد، هم در پشتیبانی و هم در اقدامات دفاعی خوب بود. لاوتارو دیگر نمی‌توانست ادامه دهد و اینزاکي هم طارمی را انتخاب کرد. بعضی هواداران انتقاد کردند اما این مهاجم ایرانی خوب وارد زمین شد، آماده برای پشتیبانی و ضدحمله. با جرأت.» پاس گل او برای فرانسی بسیار درخشان بود و کوریره دلواسپورت نیز روی این موضوع تأکید کرد: «در نهایت شمشیر نمایان شد اما پاس او برای فرانسی مثل یک شمشیر باریک بود.» توتواسپورت به او نمره ۷ داد. «پاس گل برای گل پیروزی بخش فرانسی و فداکاری زیاد.» در حالی که اینترپیستا نمره ۵.۵ را برای او در نظر گرفت: «در ابتدا بی‌جان بود اما در آغوش لاوتارو جان گرفت. باز پس‌گیری توپش قابل ستایش است، مثل یک گلادیاتور اضافه. پاس گل به فرانسی به موقع بود.»

ترکمان: خوشحالم با حمایت هم‌تیمی‌هایم گل ایران را به ثمر رساندم

مارال ترکمان، عضو تیم ملی فوتبال بانوان پس از پیروزی یک بر صفر مقابل فیلیپین گفت: «از اینکه توانستم تک گل این دیدار را به ثمر برسانم، خوشحالم. بازی برابر فیلیپین اصلاً ساده نبود. در دو نیمه موقعیت‌های مختلفی داشتیم که نتوانستیم به گل تبدیل کنیم اما در دقایق پایانی بالاخره دروازه فیلیپین باز شد و پیروز میدان شدیم. بعد از ۷ سال این مسابقات شروع شده و بدون شک شرایط خاصی بر این دوره از بازی‌ها حاکم بود اما با تدابیری که فدر فنی برای ما در نظر گرفته بود، توانستیم پیروز میدان شویم. منظر خبرهای خوب از طرف ما باشید. باید گام به گام پیش روییم تا به هدفمان که حضور در فینال و کسب قهرمانی بازی‌های جام ملت‌ها است برسیم. ضمن اینکه باید سهمیه رقابت‌های جام جهانی فیلیپین را کسب کنیم.»

اعلام برنامه یک چهارم نهایی جام جهانی فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در آخرین دیدار مرحله گروهی جام جهانی با نتیجه ۷ بر۵ برابر پرتغال شکست خورد. ساحلی‌بازان ایران که صعودشان قطعی بوده در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف بلاروس خواهند رفت. برای این اساس تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها پنجشنبه (۱۸ اردیبهشت) با بلاروس بازی خواهد کرد. برنامه و زمانبندی بازی‌های امروز به شرح زیر است:

بلاروس- ایران ساعت ۱۴:۳۰
پرتغال- ژاپن ساعت ۱۶
سنگال- ایتالیا ساعت ۱۸:۳۰
برزیل-اسپانیا ساعت ۲۰

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این دوره از رقابت‌ها با موریاتی، پرتغال و پاراگوئه همگروه بود که برابر موریاتنی و پاراگوئه به برتری رسید اما برابر پرتغال مغلوب شد. ایران در صورت برتری در این دیدار در نیمه‌نهایی با برنده دیدار سنگال و ایتالیا روبرو می‌شود.

جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا - چین قضاوت فتنی در دیدار تایلند و بحرین

دیدار تیم‌های ملی فوتبال بانوان تایلند و بحرین از گروه C رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۵ در حالی روز (چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت) برگزار شد که با اعلام مسئولین برگزاری این مسابقات رزی فتنی از ایران به عنوان سرداور، این بازی را قضاوت کرد.

سومین دوره رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا از سه‌شنبه ۱۶ اردیبهشت در شهر هوهوئ چین آغاز شد.

نشست مدیران تیم ملی ایران با فیفا

تیم ملی فوتبال ایران پس از قطعی شدن صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ با تبریک فیفا روبرو شد تا بخش اجرایی فدراسیون جهانی فوتبال در نامه‌نگاری‌های مختلف تیم‌های حاضر در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال دنیا را در جریان نکات مهم این مسابقات قرار دهد.

از این رو فیفا جلسه آنلاینی را با مسئولان فدراسیون از جمله مهدی محمدنیی نایب رئیس فدراسیون و مدیر تیم ملی، مهدی خراطی رئیس دپارتمان تیم‌های ملی، امید جمالی، علی افضلی و فرشید آشتیانی اعضای دپارتمان امور بین‌الملل برگزار کرد تا آنها را در جریان نکات اجرایی برای برگزاری هر چه بهتر و آشنایی هرچه بیشتر تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۶ قرار دهد. مشخص شد مراسم قرعه‌کشی جام جهانی در دسامبر ۲۰۲۵ و کارگاه آموزشی نیز در ماه مارس میلادی سال ۲۰۲۶ برگزار می‌شود.

امپراطوری شاهزاده پارسی

هواداران اینتر شرمنده طارمی شدند



● گزارش یک

● به توجّه به

● عملکرد

● نسبتاًضعیف

● طارمی از

● ابتدای فصل

● هیچ‌گاه

● رابطه

● احساسی

● مناسبی بین

● او و هواداران

● اینتر ایجاد

● نشد و

● هواداران این

● تیم در فضای

● مجازی بارها

● به تندى

● از عملکرد

● مهاجم ایرانی

● انتقاد کردند

کرد تا در شب رؤیایی اینتر، تبدیل به اولین بازیکن ایرانی و اولین بازیکن اهل خاورمیانه بشود که در مرحله نیمه‌نهایی یا فینال لیگ قهرمانان اروپا، می‌تواند روی گل‌های تیمش اثرگذار باشد. او حالا با سه پاس گل در این فصل لیگ قهرمانان، گسازترین چهره اف‌بی‌ا در این رقابت‌ها نیز محسوب می‌شود.

● بیخشد که تو را نشناختیم!

با توجه به عملکرد نسبتاً ضعیف طارمی از ابتدای فصل، هیچ‌گاه رابطه احساسی مناسبی بین او و هواداران اینتر ایجاد نشد و هواداران این تیم در فضای مجازی بارها به تندى از عملکرد مهاجم ایرانی انتقاد کردند. انتقاداتی که یکی از سخت‌ترین بخش‌های فشار رسانه‌ای روی مهدی طارمی در نخستین فصل حضور در فوتبال ایتالیا محسوب می‌شد. با این حال، عملکرد خوب در مهم‌ترین مسابقه فصل، ذهنیت هواداران اینتر در فضای مجازی نسبت به طارمی را تغییر داد. آلساندرو رافا میزبان پادکست هواداری «اینتریوو»، عملکرد طارمی در دفاع مقابل لامین یامال و پاس گل برای فرانسی را استثنایی قلمداد رفت، روی گل‌های اینتر اثرگذار نبود اما به‌عنوان یکی از مهاجمان تیم، روی ضدحمله‌ات و قضا سازی برای هم‌تیمی‌های خود تأثیرگذار نشان داد تا اینزاکي برای بازی برگشت که یکی از مهم‌ترین مسابقات تاریخ اینتر محسوب می‌شد، روی او حساب کند. با خروج لاوتارو از مارتینز آسیب دیده از دقیقه ۷۱، طارمی فرصت حضور در زمین را پیدا کرد و با خلق یکی از بهترین روزهای خود در این فصل، به اینتر برای صعود به مرحله فینال لیگ قهرمانان اروپا، کارنس سیدورف ستاره پیش از اینتر، میلان و رئال مادرید پیش از همه از مهدی طارمی تمجید کرد و گفت: «بازیکن دیگری که دوست دارم عملکردش را تحسین کنم،

طارمی است. او واقعاً هم در حملات حضور داشت و هم در دفاع کردن. حتی روی تک به تک با لامین یامال هم خوب کار کرد. او واقعاً پس از حضورش در زمین موفق شد سرنوشت‌ساز و تعیین‌کننده ظاهر شود و این باعث شگفتی همه بود و دو دقیقه پایانی بازی و وقت اضافه و کمک زیادی کرد. این نکته بسیار خوب بازی کرد. این نکته رافرموش نکند که او تمام طول سال دست‌کم گرفته شد اما عملکرد خوبی در این بازی داشت.» افزایش

اعتماد هواداران اینتر به طارمی و افزایش اعتماد به نفس مهاجم ایرانی، می‌تواند بخشی کلیدی از مسابقات حساس پایان فصل اینتر و سری‌ا و لیگ قهرمانان اروپا باشد و شاید این مسابقات، حکم ادامه همکاری طارمی با اینتر را امضا کند.

● به دنبال تاریخ‌سازی در اروپا

طارمی پس از علی دایی در سال ۱۹۹۹، تبدیل به دومین بازیکن ایرانی شد که حضور در فینال لیگ قهرمانان

اروپا را تجربه می‌کند. علی دایی در شب شکست دراماتیک بایرن مونیخ مقابل منچستر یونایتد، فرصت حضور در زمین را پیدا نکرد اما طارمی در فینال روز شنبه ۱۰ خرداد که به میزبانی ورزشگاه آلیانتس آرناى مونیخ برگزار می‌شود، فرصت تبدیل شدن به اولین ایرانی قهرمان در این رقابت‌ها را دارد. بجز علی دایی، پارك جی-سونگ، تاكاشی اوسامی، سون هیونگ مین و تاكومی مینامینو، چهار بازیکن آسیایی دیگری بودند که

توانستند با تیم‌های خود، به فینال لیگ قهرمانان اروپا صعود کنند. بجز پارك جی سونگ که در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۰۸ برای منچستر یونایتد (قهرمان آن دوره) به میدان رفت، سایر این بازیکنان نتوانستند در فینال لیگ قهرمانان به قهرمانی برسند. طارمی فرصت این را دارد تا با حضور در فینال و قهرمانی، تبدیل به نخستین بازیکن آسیایی تاریخ شود که با بازی در فینال لیگ قهرمانان، عنوان قهرمانی را کسب می‌کند.

● فیلیپین رقیب سرسخت دختران فوتسالیست

● شروع جام با برد اقتصادی



این تیم در زمین ایران، جواب نداد تا شاگردان فروزان سلیمانی با پیروزی یک بر صفر در نخستین گام، جام ملت‌های آسیا را آغاز کنند. درست مانند تورنمنت تایلند، عملکرد خوب دفاعی تیم ملی فوتبال زنان ایران و از سوی دیگر، ناگامی در تکرار عملکرد خوب خط حمله در گذشته توجهات را به خود جلب می‌کرد. زنان فوتبال ایران در دومین مسابقه از مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۵، جمعه نوزدهم اردیبهشت‌ماه از ساعت ۱۲:۳۰ به خود ایران رودرری هنگ‌کنگ قرار می‌گیرند. در پایان این رقابت‌ها، سه تیم برتر به علاوه فیلیپین میزبان چهار تیم آسیایی حاضر در نخستین دوره جام جهانی فوتبال زنان زیر نظر فیفا را تشکیل می‌دهند.

عملکرد درخشانی داشت و بارها مانع از گلزنی ستارگان فوتبال ایران شد. ملی‌پوشان ایران سرانجام بعد از ۳۷ دقیقه تلاش نافرجام توانستند روی یک کار تیمی به گل برسند؛ آن‌هم در شرایطی که ابتدا ضربه سارا شیرینیکی را همیوز مهار کرد و در ریباند، شیرینیکی توپ را به مارال ترکمان رساند و پدیده جوان فوتبال زنان ایران موفق شد قفل دروازه فیلیپین را بشکند تا ملی‌پوشان از حریف خود پیش بگیرند. بعد از رسیدن به گل برتری، فروزان سلیمانی برای تغییر سبک بازی تیمش در دقایق پایانی و حراست از برتری به‌دست آمده، به سرعت درخواست وقت استراحت کرد. در ادامه مسابقه، تیم فیلیپین برای جبران نتیجه تلاش کرد اما بازی پنج نفره

● گزارش

● به توجّه به

● عملکرد

● نسبتاًضعیف

● طارمی از

● ابتدای فصل

● هیچ‌گاه

● رابطه

● احساسی

● مناسبی بین

● او و هواداران

● اینتر ایجاد

● نشد و

● هواداران این

● تیم در فضای

● مجازی بارها

● به تندى

● از عملکرد

● مهاجم ایرانی

● انتقاد کردند

تیم گل‌گهر نیز امروز و در جریان تقابل خانگی با تیم شمس‌آذر قزوین، برای نخستین بار از دستگاه VAR اختصاصی خود استفاده کرد. با توجه به استفاده از دو دستگاه اختصاصی VAR توسط باشگاه‌ها، فعلاً شش دستگاه کمک‌داور ویدیویی در کشور وجود دارد که با اضافه شدن دستگاه فولاد، این عدد به ۷ خواهد رسید و باید در تابستان، سیرجان، برای اولین بار از سیستم کمک‌داور ویدیویی اختصاصی خود رونمایی کرد.

تهیه کند، باشگاه فولاد خوزستان تاج رئیس فدراسیون فوتبال، قرار است در فصل بیست‌وپنجم لیگ برتر فوتبال، باشگاه‌ها VAR اختصاصی داشته باشند. یکی از دلایل اتخاذ این تصمیم آسیب به دستگاه‌های VAR به دلیل جابه‌جایی بین شهرهای مختلف عنوان شده است. تاکنون دو باشگاه لیگ برتری سپاهان و گل‌گهر برای تهیه تکنولوژی کمک داور ویدیویی اقدام کرده‌اند و این تکنولوژی را به طور اختصاصی

بر اساس صحبت‌های مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، قرار است در فصل بیست‌وپنجم لیگ برتر فوتبال، باشگاه‌ها VAR اختصاصی داشته باشند. یکی از دلایل اتخاذ این تصمیم آسیب به دستگاه‌های VAR به دلیل جابه‌جایی بین شهرهای مختلف عنوان شده است. تاکنون دو باشگاه لیگ برتری سپاهان و گل‌گهر برای تهیه تکنولوژی کمک داور ویدیویی اقدام کرده‌اند و این تکنولوژی را به طور اختصاصی

● ادامه روند مثبت افزایش دستگاه‌ها

● فولاد سومین

● باشگاه دارای

● VAR اختصاصی



سوزه

پیام احساسی رئیس بارسلونا به بازیکنان

لاپورتا: به شما افتخار می کنم

خوان لاپورتا باور دارد که نمایش بازیکنان بارسلونا مقابل اینتر، باید باعث شود آنها به خودشان افتخار کنند. در پی حذف بارسلونا از لیگ قهرمانان اروپا و ناکامی در رسیدن به فینال مونپخ، خوان لاپورتا، رئیس باشگاه با حضور در رختکن تیم پس از دیدار برگشت مقابل اینتر، شخصاً به بازیکنان به خاطر تلاش و روحیه جنگنده شان تبریک گفت. به گزارش آاس، لاپورتا که نمی خواست زخم های تازه درد حذف را بیشتر کند، بدون هیچ سرزنشی، انتقادی یا ناراحتی، بازیکنان را به خاطر نمایش غرور آفرین شان تحسین کرد. او در سخنانی سرممانه خطاب به تیم گفت: «می توانید با سربلندی از زمین خارج شوید، هواداران به شما افتخار می کنند. سال آینده دوباره تلاش خواهیم کرد و این بار حتی بهتر از قبل خواهیم بود.» اگرچه فضای حاکم بر رختکن نشان از ناراحتی و خشم شدید بازیکنان و کادر فنی داشت، اما پیام لاپورتا با قدر دانی بازیکنان همراه شد. اکنون تمرکز کادرفنی بارسلونا بر بازی حساس یکشنبه مقابل رئال مادرید در ورزشگاه منچوئتیک است؛ جایی که پیروزی می تواند عملاً قهرمانی لالیگا را قطعی کند. در صورت برد، بارسا با هفت امتیاز اختلاف و برتری در بازی روزرو، تنها سه بازی تا پایان فصل فاصله خواهد داشت. این موفقیت، در کنار قهرمانی در کوپا دل ری و سوپرکاپ، می تواند فصلی موفق را برای کاتالان ها رقم بزند.

کرگر: بابت غیبت یامال در فینال حسرت می خورم

جیمی کرگر که جدال جذاب و هیجان انگیز اینتر و بارسلونا را برای CBS کارشناسی می کرد، پس از پایان بازی به تمجید از نمایش درخشان لآمین یامال مقابل اینتر پرداخت و در مورد او گفت: «لآمین یامال ستاروار این نبود که امشب در سمت بازنده قرار بگیرد. در کل هیچ کس لایق این اتفاق نیست، اما وقتی به نوجوان بودن یامال فکر می کنید، برای او بیشتر از بقیه ناراحت می شوید. او در هردو بازی رفت و برگشت فوق العاده بود و بار خط حمله بارسلونا را به دوش کشید. از نظر من، یامال یک سوپراستار مطلق است. برای فینال مونپخ تنها یک حسرت دارم: وقتی آنجا برویم، یامال را نخواهیم دید.» یامال در تقابل با اینتر ۵ شوت به سمت دروازه شلیک کرد که سه مورد از آنها در چهارچوب بود و البته یک ضربه او در ثانیه های پایانی وقت معمول به تیرک دروازه برخورد کرد. او شب گذشته ۱۴ دربیل موفق داشت و در ۲۳ مورد از ۳۴ دوئل زمینی خود پیروز شد. شاید اگر درخشش خیره کننده یان زومر نبود، لآمین یامال می توانست به عملکرد درخشان خود در فینال حاضر شود.

واکنش به پیشنهاد عربستانی ها

آمریم: می خواهیم فرناندز را نگه داریم



سرمربی منچستر یونایتد در نشست خبری پیش از جدال با اتلنتیک بلبلاو، به شایعات فروش برونو فرناندز به الهلال واکنش نشان داد و گفت: «فکر می کنم درک این مسأله (شایعات انتقال) آسان است، نه فقط به خاطر آمارش، بلکه به خاطر سبک بازی برونو. او بازیکن فوق العاده ای است و ما به بازیکنانی سطح بالا نیاز داریم. او رهبر و کاپیتان تیم است. طبیعی است که دیگران بخواهند برونو را جذب کنند، اما ما می خواهیم او را نگه داریم. او یکی از بهترین بازیکنان جهان است.» به نظر نمی رسد منچستر یونایتد، قصدی برای فروش برونو فرناندز در این تابستان داشته باشد. به گزارش دیوید اورنشتاین خبرنگار معتبر اتلنتیک، باشگاه قصد دارد تا تیم را حول برونو بچیند و طبق شواهد و دریافت ما از این اخبار، خود فرناندز نیز با توجه به اوضاع فعلی، علاقمند به انتقال به عربستان نیست. با توجه به ارقام و مبالغی که ممکن است پیشنهاد دهند آیا اوضاع تغییر خواهد کرد یا خیر، و اینکه الهلال تا چه اندازه حاضر است برای جذب برونو دست به هزینه های نجومی بزند. اما با این حال در صورتی که برونو بخواهد ماندن در یونایتد و ادامه دوران حرفه ای خود در سطح اول فوتبال در اروپا باشد، یونایتد بدون توجه به اوضاع مالی خود عملاً هیچ تمایلی به درآمدزایی از فروش او ندارد. هنوز هیچ مذاکره یا تماسی میان دو باشگاه منچستر یونایتد و الهلال صورت نگرفته و پیشنهادی نیز ارسال نشده است. باشگاه نیز به برنامه واضح خود برای حفظ فرناندز تاکید دارد. میل نیز گزارش داده که هیچ پیشنهاد رسمی از سوی الهلال برای جذب او ارائه نشده و حتی در صورت ارسال پیشنهاد، یونایتد به دنبال فروش هافبک پرتغالی نخواهد بود.

فوتبال به یادماندنی اینترمیلان-بارسلونا

فصل جدید تاریخ

گزارش یک

سیدعلی بلندنظر

روزنامه نگار

بعد از ۲۱۰ دقیقه بازی و ۱۳ گل، اینترمیلان برای دومین بار در سه سال به فینال لیگ قهرمانان رسید، آنها در برابر سه کامبک فوق العاده بارسلونا جان سالم به در بردند و با کامبک خودشان به برتری ۶-۷ رسیدند. بارسلونا در بازی رفت برتری ۲ بر صفر و ۳ پر ۲ اینتر را جبران کرد و وقتی دو دقیقه مانده به پایان بازی برگشت، رافینیا گل زد، تصور می شد برای نخستین بار بعد از ۱۰ سال فینال لیگ قهرمانان را تجربه می کند اما اینتر در وقت های تلف شده گل مساوی را زد و در وقت اضافه اول به گل برتری رسید تا اولین فینالیست بازی دهم خرداد در ورزشگاه آلیانس آرهنای مونپخ باشد. قهرمان سه دوره اروپا در فینال سال ۲۰۲۳ با یک گل به منچسترسیتی باخت.

مسابقه ای برای نسل ها

کلمه حماسی برای توصیف این بازی شاید درست باشد. حتی کسانی که طرفدار این دو تیم نبودند از تماشا ۱۲۰ دقیقه بازی-با احتساب وقت های تلف شده ۱۳۰ دقیقه- جذاب، مهیج و به یادماندنی لذت بردند. خیلی کارها انجام شد برای سیستم چرخشی، مدیریت تیم و توان فیزیکی بازیکنان. هانسی فلیک مقابل ویاودلید به ۹ بازی اصلی استراحت داد و سیموه اینترآگی که تیم مسن تر دارد و در طول فصل به تناوب از بازیکنانش استفاده کرده، به ۱۰ نفر. اما بازی سه شنبه شب در سن سیرو طرز دیگری بود و هر چقدر که دو تیم بازیکنان ذخیره داشتند، به دقیقه ۹۰ که می رسیدیم، خیلی وقت از خستگی می گذشت. اینتر کم آورده بود برابر بارسایی که دو



اما آقا واقعاً آنقدر خوب بود که می توانست شش روز بعد به بارسا در پیروزی برابر اینتر کمک کند. حتی صدای مارکا هم درآمد. اما سانتز مارتین برای گل بارسا کمک زیادی کرد بعد اولمبو با ضربه سر عالی اش بازی را مساوی کرد. گاهی وقت ها باید اعتماد کنیم، خبرنگارها و هواداران مثل دوست های باهوش و باتجربه یعنی همان کاری که فلیک کرد و به بازیکنان جوان و مستعد میدان داد. نتیجه به نفع بارسلونا نشد اما باید به فلیک ادای احترام کرد.

اعتماد ستودنی فلیک

نیمه اول آشکار بود: اولمو در زمین کم بود جز وقتی که روی گل اول اینتر توپ را لو داد و جرارد مارتین آمار اشتباه و جشنتان داشت. پاس های صحیحش به اینتر بی به انداز ه تیمی ها بود و در گل دوم اینتر نقش داشت. بدتر اینکه اولمو در شرایطی به این بازی آمد که بعد از مصدومیت اشتباهات مشابهی را مرتکب شده بود و در جستجوی ترکیب دست نیافتنی طراوت، اعتماد به نفس و فرم بود. در مستایا مقابل هلند توپ را لو داد و اسپانیا فقط در ضربات پنالتی بر تیم روناله کومان غلبه کرد. در بازی اخیر برابر سلتاویگو هم توپی را از دست داد اما بارسلونا در نهایت بازی ۳ بریک باخت را برد. مارتین هفته قبل هم روی دو گل اینتر نقش داشت

جوایز مالی یوفا برای رسیدن به فینال لیگ قهرمانان

اینتر ثروتمند می شود



اینترمیلان رسماً به عنوان اولین فینالیست لیگ قهرمانان در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ معرفی شد بعد از برد دراماتیک ۴ بر ۳ مقابل بارسلونا و حالا علاوه بر این افتخار بزرگ به جوایز مالی باارزشی هم دست پیدا می کند. در شکل جدید لیگ قهرمانان که تیم های بیشتری حضور دارند و بازی های بیشتری انجام می شود، جوایز مالی هم افزایش یافته و اینتر پول خوبی برای موفقیت در رسیدن به فینال به دست می آورد. هر تیم با حضور در لیگ قهرمانان اروپا، ۱۸/۶ میلیون یورو دریافت می کند. در مرحله لیگ که بابت هر برد ۲/۱ میلیون یورو و هر تساوی ۷۰۰ هزار یورو به تیم ها تعلق می گیرد، اینتر شش برد، یک تساوی و یک باخت داشت که روی هم ۱۲/۳ میلیون یورو می شود. صعود به مراحل حذفی ۱۳ میلیون یورو پاداش دارد و اینتر بابت پیروزی برابر فاینورد، بایرن مونیخ و بارسلونا در یک هشتم، یک چهارم و نیمه نهایی به ترتیب ۱۵/۱۲، ۱۵/۱۸ و ۱۸/۵ میلیون یورو دریافت می کند. به این ترتیب اینتر حدود ۷۲/۳ میلیون یورو تنها بابت نتایج خود می گیرد و این جدا از درآمد اسپانسرشیپ و حق پخش است. پیروزی در فینال ۶/۵ میلیون یورو دیگر به حساب اینترمیلان واریز می کند به علاوه اینکه بابت حضور در سوپر جام اروپا هم چهار میلیون یورو می گیرند. اینها یعنی قهرمانی در اروپا ۸۳ میلیون یورو برای اینتر جوایز مالی خواهد داشت و این پول برای باشگاهی مثل اینتر واقعاً زیاد است.



با بهترین های اروپا رقابت کند. بخشی از آن به خاطر یامال است که نه تنها خود را به عنوان یکی از بهترین های جهان جا انداخته بلکه اعتماد به نفسی دارد که به کل تیم سرایت کرده. نقاط ضعفی هم دارند که اینتر از آنها استفاده کرد مثل دفاع از بالا و خوردن گل های آسان اما بیشتر اوقات فوتبال پرریسک فلیک جواب داده و برای یکشنبه قصد ندارند آن را تغییر دهند، ال کلاسیکو بهترین فرصت برای فراموش کردن این شکست و رسیدن یک دستشان به جام قهرمانی لالیگا است.

به اعتراف به بزرگی اینتر می شوند. او شاید خودشifte نباشد، شاید از تلف شده مانده بود که بازی، سینمایی شد. فرانچسکو آچربی ۳۷ ساله که از سرطان رها شد، فرشته نجات تیم شد-وقتی پیراهنش را درآورد بال های توشوده فرشته را نشان داد- با پای غیرتخصصی اش مثل یک مهاجم تخصصی ضربه زد و امیدهای اینتر را حفظ کرد. او یکی از قهرمانان شب قهرمانان بود، مثل مارکوس تورام که سلطان تعویضی ها، داویده فراتزی که گل برتری را زد، مثل مارکوس تورام که یادآور سرسختی پدرش، لیلیان بود، مثل نیکولو بارلا، الساندرو باستونی و دنزل دوفورانس که نامش را از یک ستاره سینما قرض گرفته اند. بهترین بازیکن زمین اما یان زومر بود، دروازه بان ۳۶ ساله سویسی که هفت سیو عالی اش تفاوت دو تیم بود. داستان او را می دانید.

تنها دلیل بودنش در اینتر این است که دو سال قبل بعد از رسیدن به فینال لیگ قهرمانان در استانبول، اینتر به خاطر سیاست های غلط مالی مجبور به فروش گلر درخشان، آندره اوانا شد و به سراغ زومر رفتند که بایرن مونیخ او را نتخواسته بود.

اما چهره شاخصی که در زمین نبود را فراموش نکنید. آن آدم کمرو با موهای لخت، برادر مشهورتر و فوق العاده فروتن: سیموه اینترآگی. مثل دو سال قبل، گروه پرتلاش، خودساخته و پا به سن گذاشته اش شگفتی آفرید و به بزرگترین مسابقه فوتبال باشگاهی رسید. مثل دو سال قبل، تمام ناباوران مجبور

الماس ۲۴ قیراطی

این بازی به سبک خودش شاهد دیگری بود بر اینکه یامال مثل الماس ۲۴ قیراطی است که نگرش، مهارت، تکنیک و توانایی مافوق طبیعی اش در بزرگترین موقعیت ها خودنمایی می کند. اگر سه شنبه شب برای اولین بار او را می دیدید احتمالاً درک درستی از این نداشتید که چرا هر دو مربی قبل از مسابقه به او نایغه لقب دادند چون چشم های ما به بازی درخشان هفته قبلش و مشارکتش در گل های

بارسلونا بود و این تیم را در ورزشگاه المپیک زنده نگه داشت به خصوص نقشه گل سوم بارسلونا که روی کرنر خاص یامال و گل رافینیا به ثمر رسید. این بازی اما بازی با آتش بود. زمین لغزنده، جوصمانه، رفتای بی رحم و خشن و داوری که اگرچه عالی بود اما خطاهای سنتی و برخورد های فیزیکی را بدون دمیدن در سوتش می گذراند. او شکست خورد اما از آغاز تا پایان توپ می خواست، اینتر را محک می زد و پرچمدار بارسلونا بود. برای دومین بار پیاپی

رافینیا به رونالدو رسید

رافینیا یکی از پدیده های فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ بوده و به بارسلونا کمک کرده یکی از بهترین تیم ها باشد. بلال برزبلی با گل دقیقه ۸۷ که به اینترمیلان زد و البته پررشد، با رکورد منحصر به فرد کریستیانو رونالدو برابر شد. رافینیا دومین بازیکنی است که در یک فصل لیگ قهرمانان به آمار ۲۱ گل و پاس گل می رسد و از این جهت به رکورد رونالدو در فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۳ رسید. در آن فصل رونالدو ۱۷ گل زد و چهار پاس گل داد و به رئال مادرید کمک کرد به انتظار لاتی اش برای رسیدن به لاسیما پایان دهد. رونالدو در ۱۱ بازی به این آمار رسید و رافینیا در ۱۲ بازی در شکل جدید ۱۳ گل زد و هشت پاس گل داد هرچند باعث قهرمانی تیمش نشد.

البته رافینیا با ورود هانسی فلیک به بارسلونا متحول شده و در حالی یکی از بهترین بازیکنان فصل تیمش شده عملکردی نامیدگتنده زیر نظر ژاوی هرئاندس داشت و گفته می شد در تابستان قصد جدایی از تیم را داشته است. او در ۵۲ بازی این فصل در رقابت های مختلف ۳۱ گل زده و ۲۵ پاس گل داده است.

انتقاد چفرین از زیرساخت های فوتبال ایتالیا

پاسخ اینتر به رئیس یوفا



الکساندر چفرین یک بار دیگر پشت از زیرساخت های ناکافی و رو به ویرانی فوتبال ایتالیا انتقاد کرد و استادیوم های این کشور را از جمله بدترین ها در میان کشورهای بزرگ فوتبال دانست. او این هفته در مصاحبه با اسپورت مדיاست بحث ناتوانی سری A در مدرنیزه کردن استادیوم ها و برابری با رقبای اروپایی می شود، جوایز مالی او سال ها است که از روند کند پروژه های نوسازی در فوتبال ایتالیا انتقاد می کند و می گوید دولت، شهرداری ها و سرمایه گذاران خصوصی باید به باشگاه ها کمک کنند. با آنکه نشانه هایی از پیشرفت بروز کرده مثل اینکه میلان و اینتر طرح استادیوم جدید را مطرح کرده اند و آتالانتا به نوسازی استادیومش ادامه می دهد، اما فاصله آنها با امثال انگلیس، آلمان و اسپانیا بسیار زیاد است. استادیوم سن سیرو نماد وضعیت ورزشگاه های ایتالیا است که اگرچه خاطره انگیز و به یادماندنی است اما در حال حاضر شرایط برگزاری فینال لیگ قهرمانان را ندارد. این برای ایتالیا اهمیت زیادی دارد چون قرار است ایتالیا به همراه ترکیه میزبانی یورو ۲۰۳۲ را بر عهده داشته باشد. در حالی که حرف های رئیس یوفا بازتاب های زیادی داشت، اینتر پاسخ چفرین را داد، نه از طریق رسانه ها و لای های سیاسی بلکه در زمین فوتبال. ترانزوری در نیمه نهایی لیگ قهرمانان با یک بازی شجاعانه ۴ بر ۳ بارسلونا را شکست داد و با ارائه فوتبالی البته از سوی هردو تیم که سال ها در ذهن هواداران بماند، پاسخ روایت منفی چفرین از فوتبال ایتالیا را داد.



ثابتی ندارد. از آنجا که خیبر قبل‌تر هیچ‌گاه در لیگ برتر نبوده و تنها تقابلی دو تیم در رقابت‌های سراسری مربوط به بازی رفت همین فصل است که سرخ‌ها کامبک زدند و در نهایت با نتیجه دوبریک برنده شدند.

دیداری زیبا و مهیج بود. خیبر خرم‌آباد در ۵ بازی اخیرش فقط یک برد داشته که مقابل نساجی رقم خورده و سه تساوی و یک باخت داشته اما پرسپولیس هم در پنج دیدار اخیرش دو بار شکست خورده و شرایط چندان

حضور سرخ‌ها در دیار فلک‌الافلاک مربوط به حدود چهار دهه قبل است. مسابقه جام حذفی سال ۱۳۶۵ مقابل همین خیبر که با یک برد تاریخی برای تیم لرستان که آن زمان در لیگ دسته دوم حضور داشت، رقم خورد. جدال امشب دو تیم نبرد تیم‌های سوم و دهم جدول است. خیبر از جمله تیم‌هایی است که دو سه هفته پیش از شر تهدید سقوط راحت شد و حالا قرار است یک فصل دیگر در لیگ برتر بماند اما این مسأله دلیل نمی‌شود که آنها در بازی با پرسپولیس بی‌انگیزه باشند و حتی دنبال تکرار تاریخ هستند. در نقطه مقابل پرسپولیس برای زنده نگه داشتن شانس دومی و کسب سهمیه سراسر انگیزه است و بازیکنان و کارتاال می‌خواهند در پایان فصل شرایطی نسبتاً امیدوارکننده برای هواداران رقم بزنند که مقابل این انگیزه‌ها می‌تواند منجر به رقم خوردن

اتفاقاتی رخ می‌دهد و نتیجه چه خواهد شد اما یک طرف قضیه خود پرسپولیس است که باید هر دو بازی باقیمانده‌اش را با پیروزی پشت سر بگذارد. پرسپولیس امشب باید خیبر خرم‌آباد را در خانه‌اش شکست بدهد اما شاید جالب باشد که بدانید تیم سعید دقیقی در مرحله برگشت در خانه خود گل نخورده و یک رکورد جالب توجه دارد. پرسپولیس در بازی رفت خیبر را با هدایت کریم باقری شکست داد تا سه باخت گاریدو و مشکلات دوره او را فراموش کند اما امروز داستان تفاوت‌های زیادی با آن بازی خواهد داشت. پرسپولیس بعد از ۳۹ سال در خرم‌آباد بازی خواهد کرد و این برای اعضای تیم سرخپوش و مردم لرستان جالب توجه خواهد بود. حدود ده سال قبل وقتی گهر دورود به لیگ برتر آمد، بازی خانگی این تیم مقابل پرسپولیس هم در تهران برگزار شد و تنها

۳۹ سال بعد از آن روز تاریخی

یکی فکر سهمیه، یکی دنبال خاطره بازی

پیش بازی

پرسپولیس بعد از برد راحت و روحیه بخش مقابل مس در رفسنجان و البته شکست سپاهان مقابل گل‌گهرامیدوار شد تا رتبه دوم جدول را گرفته و سهمیه آسیا را در ناامیدکننده‌ترین شرایط به دست بیاورد. حالا سرخ‌ها امیدوارند سپاهان در دو بازی باقیمانده‌اش امتیاز از دست بدهد تا اتفاقی که بازیکنان این تیم فقط ۵۰ درصد برایش شانس قائل بودند به واقعیت بپیوندد و حداقل فصل تلخ پرسپولیس باشرایطی امیدوارکننده و سهمیه‌آسایی تمام شود.

قطعا امروز و پنجشنبه بعد همه پرسپولیسی‌ها گوش به زنگ خواهند بود که در بازی سپاهان چه

اردوگاه سرخ

۱۰میلیارد برای رضایتنامه فخریان

در پی مذاکرات روزهای اخیر باشگاه پرسپولیس با باشگاه شمس‌آذر برای جذب مجتبی فخریان، مهاجم جوان و ۲۲ ساله تیم قزوینی، دو طرف بر سر مبلغ رضایتنامه این بازیکن به توافق رسیدند تا کار انتقال او نهایی شود. پس از مذاکرات صورت گرفته رضایتنامه این بازیکن به مبلغ ۱۰ میلیارد تومان اعلام شد و مورد موافقت پرسپولیس قرار گرفت و توافق بین باشگاه پرسپولیس و خود بازیکن هم به انجام رسید. قرار است این مبلغ توسط باشگاه پرسپولیس به حساب شمس‌آذر واریز شود تا قرارداد به صورت رسمی امضا شود. فخریان در ۲۲ بازی این فصل ۴ گل برای شمس‌آذر به ثمر رسانده اما جالب اینکه این بازیکن به هر چهار تیم پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور گل زده است.

اورونوف در تمرین گروهی



آخرین جلسه تمرینی فرمزپوشان قبل از سفر به خرم‌آباد دیروز از ساعت ۱۱:۳۰ در زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی آغاز شد. تمرین دیروز با گرم کردن بدن‌ها، راندو و مرور برنامه‌های تاکتیکی دنبال شد. اوستون اورونوف در تمرینات گروهی شرکت داشت اما امید عالیشاه و محمدحسین کنعانی‌زادگان کماکان، مصدومان تیم هستند و در سفر به خرم‌آباد و بازی مقابل خیبر، سرخپوشان را همراهی نخواهند کرد. بازیکنان بعد از پایان تمرین یک ساعت خور، راهی فرودگاه شدند تا با یک پرواز چارتر تهران را ترک کنند. پرسپولیس در بازی برگشت مقابل خیبر در خرم‌آباد از ساعت ۱۹:۳۰ امروز پنجشنبه به میدان می‌رود.

تبریک به فجر بابت صعود

باشگاه پرسپولیس با صدور پیامی، حضور مجدد فجر شهیدسپاسی شیراز در لیگ برتر را تبریک گفت.

در پیام باشگاه پرسپولیس آمده است: موفقیت فجر شهیدمجدد تیم خوب فوتبال کشورمان، به بیست و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر (جام خلیج فارس) باعث خرسندی همه فوتبالدوستان ما و خواهد بود.

باشگاه پرسپولیس حضور مجدد و موفقیت‌آمیز این تیم را به باشگاه، مدیران، کارکنان، مربیان و بازیکنان تیم فجر شهیدسپاسی و دیگر اهالی فوتبال این شهر، خیر مقدم و به مردم خوب و باصفای شیراز تبریک می‌گوید.

شیراز جدا از حضور تعداد زیادی از هواداران پرسپولیس در آن، برای ما جایگاه ویژه‌ای دارد، از آن جهت که خاستگاه نام بزرگ پرسپولیس است. بی‌صبرانه منتظر دیدار با تیم خوب فجر شهیدسپاسی و همچنین هواداران عزیزمان در شیراز هستیم.

درخواست ویژه کارتاال از باشگاه

سرمربی پرسپولیس در جلساتی که به همراه افشین پورانی با پیمانکار زمین چمن آزادی داشت درخواست استفاده از دستگاهی ویژه برای هوادهی چمن را به پیمانکار زمین ارائه داد؛ دستگاهی که در فرایند نگهداری اصولی چمن نقشی کلیدی دارد. این میزان از تسلط سرمربی به جزئیات فنی - کشاورزی نگهداری زمین، موجب تعجب و تحسین پیمانکار نگهداری چمن شد. اصرار او بر اصلاح شرایط زیرساختی نه تنها باعث بهسازی کامل زمین تمرین شد، بلکه موجب شد باشگاه پرسپولیس به سراغ تهیه پیشرفته‌ترین تجهیزات مانیتورینگ بدنی، سیستم‌های مدرن ریکاوری و بازتوانی و همچنین نرم‌افزارهای حرفه‌ای آنالیز برود. تجهیزاتی که پیش از این کمتر در فوتبال ایران به‌صورت کامل مورد استفاده قرار گرفته بودند.

اصرار برای جذب ساموئل

سرمربی پرسپولیس روی جذب ساموئل نیجریه‌ای برای پست وینگر چپ و راست خیلی اصرار دارد و اعتقاد دارد این بازیکن چندسسته می‌تواند نقش مهمی را در تیمش ایفا کند. در حال حاضر قرارداد ساموئل رو به پایان است و چند تیم ترکیه‌ای هم خواهان او هستند. اما کارتاال با ساموئل به توافقات خوبی رسیده تا این بازیکن ملی‌پوش نیجریه‌ای را به پرسپولیس بیاورد. وینگر ۲۷ساله فنرباغچه در صحبت با کارتاال برای آمدن به پرسپولیس و کار کردن دوباره با این مربی مشتاق نشان داده و فقط مانده به نتیجه رسیدن مذاکرات باشگاه پرسپولیس با این بازیکن که در جریان است. کارتاال در مورد ساموئل اعتقاد دارد که می‌تواند او را در پست دفاع راست و چپ، وینگر چپ و راست و حتی مهاجم هم بازی دهد. مسلماً خرید ساموئل که ارزشش در ترانسفر به‌ارز ۷میلیون دلار است، برای باشگاه پرسپولیس راحت نخواهد بود. احتمالاً در صورت حضور او در پرسپولیس این بازیکن به یکی از گران‌ترین بازیکنان تاریخ این باشگاه تبدیل خواهد شد.

اعضای کمیته فنی هیچ گزینه‌ای به سرمربی پرسپولیس معرفی نکردند

لیست ورودی، تمام و کمال برای کارتاال



معرفی کرده بود تا کار جذبش را پیش ببرند اما سرمربی پرسپولیس این بازیکن را نخواست تا باشگاه دنبال فلورن هادرجونای از آلتایاسپور برود. در مورد گزینه‌های داخلی هم نام همه نفرات طبق آنالیز خودش پیش رفته و لیستی که باشگاه دنبال جذب نفراتش رفته کاملاًلیست خود کارتاال است. جالب است که نام نفراتی مثل محمدامین کاظمیان، مجتبی فخریان و رضا شکاری را هم خود کارتاال به درویش داده همان‌طور که برای دفاع میانی محمد مهدی

مرت هاکان پانتاش گزینه ترک کارتاال و بازیکن فعلی فنرباغچه داده اما ماضوری صحبت نکرده که مثلاًخواهد جذب این بازیکن را و تو کند و حرف او تنها یک اظهارنظر فنی بود. در عین حال آنچه مشخص است اینکه هیچ کدام از اعضای کارتنی هیچ گزینه‌ای را به کارتاال برای جذب معرفی نکردند چون می‌دانند سرمربی سرخ‌ها نمی‌پذیرد.

جالب اینکه اسفندماه سال گذشته رضا درویش برای پست دفاع راست صادق محرمی را به کارتاال

بازی در لرستان با حداقل تغییرات

گولسیانی به ترکیب برمی‌گردد؟

پرسپولیس در رفسنجان برد درخشانی به دست آورد و طبیعتاً نباید تغییرچندانی در ترکیب سرخ‌ها ببینیم اما به هر حال حداقل یک تغییر در انجخ ابتدایی کارتاال قطعی است. بعد از بازگشت اورونوف و ایوب المعلوم از مصدومیت بعد است هیچ کدام در ترکیب قرار بگیرند که ما اینکه حضورشان در لیست بیست نفره بازی هم محتمل نخواهد بود. پرسپولیس برای این بازی امید عالیشاه و محمدحسین کنعانی‌زادگان را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما بقیه نفرات در دسترس کارتاال خواهند بود. به نظر می‌رسد با بیرون رفتن کنعانی از ترکیب دوباره گولسیانی را در قلب دفاع کنار پورعلی گنجی

فرصت علیپور برای آقای گلی

۳ گل در دو بازی بز!

علی علیپور با دبل در رفسنجان دوباره خودی نشان داد و سه بازی رخوت و دوری از گل را فراموش کرد. علیپور با آن دو گل بالاخره موفق شد شرایطش در راس جدول جدول گلزنان لیگ برتر را بهتر کرده و ۱۲گله شود تا دوباره برای کسب عنوان آقای گلی امیدوار بماند. علیپور قبل‌تر در فصل ۱۳۹۷-۱۳۹۶ موفق شده بود عنوان آقای گلی لیگ برتر و کفش طلا را وینگر راست هم در بازی امشب مجهول باشد. در رفسنجان کارتاال را برآچه در این پست استفاده کرد و فرجی را یک خط عقب‌تر به میدان فرستاد تا روز تا به حال پرسپولیس آقای گلی در لیگ برتر نداشته است.

دفعه قبلی که علیپور آقای گل شد ۱۹ گل

به ثمر رساند و حالا بعد است در دو بازی باقیمانده بتواند ۷ گل دیگر به ثمر برساند اما طبیعتاً دنبال بهبود آمار خود خواهد بود. شاید اگر علیپور سه گل در دو بازی باقیمانده به ثمر برساند و به آمار ۱۵ گل در ۳۰ بازی برسد می‌توان این عملکرد را به عنوان آقای گل لیگ برتر پذیرفت. نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده او حسین‌زاده از تراکتور است که ۱۰ گل به ثمر رسانده و می‌تواند جایگاه علیپور را تهدید کند. با وجود این باید دید علیپور در دو بازی خیبر و هوادار چند گل به ثمر خواهد رساند.



همه چیز فوتبال را سال‌های سال تجربه کرده‌اند و می‌دانند فوتبال و بازیکن به چه چیزی نیاز دارد و چگونه می‌توانند شرایط پیشرفت فوتبال کشورشان را فراهم سازند. خوشبختانه من در کنار ستاره‌هایی مانند باقری و دایی و خیلی دیگر از ستاره‌های زمان بازیگری خودم در ایران بازی کردم و همیشه هم از آنها جز احترام چیز دیگری ندیدم. به همین دلیل سعی کردم همیشه در کشورم از خوبی‌های این بازیکنان بزرگ حرف بزنم.

قهرمانی قرار دهد. چرا تو نخواستی به‌عنوان مربی به فعالیت ادامه دهی؟ در جلسه‌ای که چندی قبل با بازیکنان بزرگ عراق داشتم نشاط اکرم گفت دوست دارد سرمربی شود و یکی دیگر از بازیکنان هم بحث سرمربگری در تیم ملی را مطرح کرد و بقیه هم از اهداف‌شان حرف زدند. من هم همانجا گفتم می‌خواهم مدیر فوتبالی باشم به همین دلیل حالا که بستری فراهم شده به عنوان مشاور کمیته المپیک عراق، تجربیاتم را در اختیار ورزش کشورم قرار می‌دهم.

چرا فکر می‌کنی در پست مدیریت بهتر می‌توانی موفق شوی؟

در ایران هم اگر نفراتی مانند مهدوی کیا، علی دایی و باقری در فوتبال مدیریت کنند خیلی بهتر می‌توانند خودشان و ارزش‌هایشان را نشان دهند چون چنین بازیکنانی چه در رده ملی و چه باشگاهی،

باید بازیکنان بهتر و با کیفیت‌تری داشته باشند و از بازیکنان خارجی بهتری بهره بگیرند تا بتوانند شانه به شانه تیم‌های عربستانی و سایر تیم‌های مطرح آسیا حرکت کنند.

فکر می‌کنی پرسپولیس کارتاال می‌تواند موفق باشد؟

کارتاال مربی خوبی است که در تیم بزرگی مانند فنرباغچه هم مربیگری کرده به همین دلیل تجربیات خوبی دارد و می‌تواند در پرسپولیس هم موفق باشد به‌شرط اینکه بهترین بازیکنان ایران و چند ستاره خارجی را جذب کنند. البته نقش هواداران هم خیلی مهم است. مثلاً دیدیم تیمی به بزرگی رئال مادرید هم در این فصل نتوانسته درخشش خوبی داشته باشد اما هوادارانش موفق نیستند و عقبگرد عجیبی داشته‌اند که در این رابطه باید علت را پیدا کرد.

از نظر تو علت سپرفت تیم‌های ایرانی در آسیا چه بوده؟ تیم‌ها هستند به همین دلیل باید بازیکنانی به این تیم‌ها بیابند که در شان تیم باشند. به همین دلیل از دست دادن بازیکنانی مانند ترابی و دانیال اصل درست نبود. خاطره خوبی از بازی کنار کریم باقری داری؟

بله پاس گلی که در دربی به وادام یکی از خاطرات خوب من است که تبدیل به گل پیروزی پرسپولیس با شوت از راه دور شد.

در رابطه با لیگ نخیکان و دلیل ناکامی پرسپولیس در این جام چه صحبتی داری؟ من جدا از پرسپولیس در تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن هم بازی کردم و با ذوب‌آهن در جمع چهار تیم برتر آسیا هم قرار گرفتیم اما چند سالی است تیم‌های ایرانی در آسیا اصلاً موفق نیستند و عقبگرد عجیبی داشته‌اند که در این رابطه باید علت را پیدا کرد.

از نظر تو علت سپرفت تیم‌های ایرانی در آسیا چه بوده؟ تیم‌ها هستند به همین دلیل باید بازیکنانی به این تیم‌ها بیابند که در شان تیم باشند. به همین دلیل از دست دادن بازیکنانی مانند ترابی و دانیال اصل درست نبود. خاطره خوبی از بازی کنار کریم باقری داری؟

کار شدند، این تیم فصل موفقیت نداشت؟

می‌دانم بازیکنان پرسپولیس با گاریدو، کریم باقری و کارتاال در این فصل کار کرده‌اند. من با کریم باقری همبازی بودم و شناخت کاملی از خصوصیات این فرد فوتبالی ارزشمند دارم. او در زمان بازیگری هم از لحاظ فنی و هم اخلاقی بی‌نظیر بود و و می‌دانم به عنوان سرمربی هم خوب نتیجه گرفت اما به هر حال مایل نبود به عنوان سرمربی به کارش ادامه دهد. من فکرمی‌کنم یکی از دلایل مهم نتیجه‌نگرفتن پرسپولیس تغییرات زیاد روی نیمکت و از دست دادن ستاره‌ها بود که تیم را از ثبات لازم دور کرد.

پرسپولیس ابتدای فصل چند بازیگر خوش را از دست داد، این نکته چقدر در نتیجه‌نگرفتن تأثیر داشت؟ پرسپولیس و استقلال رنماشاکرت‌ترین

سؤال و جواب

ناصر قراقرزو

روزنامه‌نگار

هوار ملامحمد وینگر عراقی سابق پرسپولیس که در کشورش در مسند جدیدی قرار گرفته از شرایط پرسپولیس و علل ناکامی این تیم در فوتبال ایران صحبت می‌کند.

بعد از اینکه از فوتبال جدا شدی سال‌هاست از تو خبر نداریم. درحال حاضر به عنوان مشاور کمیته المپیک مشغول به کارم و در این مسند سعی می‌کنم در خدمت ورزش کشورم باشم. به نظرت چرا با توجه به اینکه سه سرمربی در پرسپولیس مشغول به

ثانیه شماری آبی ها برای یک نمایش هیجان انگیز دیگر

این بازی تشریفاتی نیست

پیش بازی

استقلال و چادرملو در حالی که نتیجه بازی هفته بیست و نهم تأثیری در موقعیت آنها نخواهد داشت، رخ در رخ هم قرار خواهند گرفت. دو تیم در رتبه‌های هشتم و نهم جدول با ۳۳ امتیاز قرار دارند و نه خطر سقوط آنها را تهدید می‌کند و نه اینکه برتری در این بازی موجب دستیابی یکی از این دو تیم به سهمیه آسیا خواهد شد.

با این حال اما دست کم برای مجتبی جباری که می‌خواهد آمار صد درصد برد را در روزهای حضورش روی نیمکت استقلال از خود به جا بگذارد، این بازی تشریفاتی نیست و او با همه وجود تیمش را رخ در رخ حریف قرار خواهد داد تا شاید بردی دیگر در کارنامه‌اش به ثبت برسد.

جباری در دو بازی قبل مقابل پیکان در جام حذفی و آلومینیوم اراک که در لیگ برتر برگزار شد، به برد رسید. او با این پیروزی‌ها استقلال را ابتدا به جمع چهار تیم نهایی جام حذفی برد و سپس در لیگ برتر با برد ۵ گله مقابل آلومینیوم اراک علاوه بر

استقلال

مقابل تیمی

بازی خواهد

کرد که از

انگیزه کافی

برخوردار

است و

تلاش

خواهد کرد

امتیاز کامل

این بازی را

در ورزشگاه

آزادی بگیرد

دور کردن خطر سقوط به طور کامل روحیه مضاعفی به این تیم بخشید که این پیروزی‌ها از دیدگاه جباری باید ادامه یابد تا استقلال فرم خود را از دست نداده و با همان انرژی که در دو بازی قبل ظاهر شد، در بازی‌های آتی نیز حضور یابد.
دکترین جباری این است که استقلال در دو بازی آینده لیگ برتر نیز با برد میدان را ترک کند تا روحیه برنده را از دست نداده و با امیدواری بسیاری رخ در رخ تیم صنعت نفت آبادان قرار بگیرد و با برتری مقابل این تیم راهی فینال جام حذفی شود.
جباری برای رسیدن به این اهداف عمیقاً روی نیروهای جوان خود حساب کرده است، کما اینکه دیدیم سرمربی استقلال در دو بازی قبل نیز اقدامات غیر منتظره‌ای را در ترکیب استقلال انجام داد و با به کارگیری بازیکنانی که کمتر در ترکیب استقلال به میدان رفته‌اند موفق شد انگیزه مضاعفی برای این تیم وارد آورد.
از این رو حضور بازیکنانی همچون ضرغام سعداوی، محمد حسین اسلیمی و امیرعلی صادقی که در بازی قبل عملکرد قابل دفاعی داشتند، در ترکیب استقلال دور از ذهن نیست، ضمن اینکه جباری

تصمیمات عجیب سازمان لیگ تمامی ندارد

احضار ایمان عالمی به خاطر بیان حقیقت

درحالی که مهرداد شفيعی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ اعلام کرده بود بازی استقلال و صنعت نفت آبادان در یکی از تاریخ‌های یکم یا دوم خردادماه برگزار خواهد شد، اما در نهایت بعد از نشستی که در سازمان لیگ میان برخی مسئولان برگزار شد، زمان برگزاری این بازی تغییر و به ششم خردادماه موکول شد. این موضوع باعث خشم مسئولان باشگاه استقلال شد؛ به خصوص ایمان عالمی که صاحبه‌ای در این راستا انجام داد و صحبت‌هایی علیه مسئولان سازمان لیگ به زبان آورد.
اظهارات عالمی، اما برایش بازخوردی منفی

برگزاری مسابقات سازمان لیگ اعلام کرده بود بازی استقلال و صنعت نفت آبادان در یکی از تاریخ‌های یکم یا دوم خردادماه برگزار خواهد شد، اما در نهایت بعد از نشستی که در سازمان لیگ میان برخی مسئولان برگزار شد، زمان برگزاری این بازی تغییر و به ششم خردادماه موکول شد. این موضوع باعث خشم مسئولان باشگاه استقلال شد؛ به خصوص ایمان عالمی که صاحبه‌ای در این راستا انجام داد و صحبت‌هایی علیه مسئولان سازمان لیگ به زبان آورد.
اظهارات عالمی، اما برایش بازخوردی منفی



توجهی به نقل و انتقالات ندارم

جباری: تمرکزم روی جام حذفی است

به باشگاه داده است یا خیر؟ این توضیحات را داد: «تمرکزم روی جام حذفی و موفقیت در آن است و به همین دلیل به بقیه موارد فکر نمی‌کنم. اینکه زمان از دست می‌رود درست است چون خیلی از تیم‌ها فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. سعی کردیم اعتبارمان را وسط بگذاریم و توقع داریم تمرکزمان حفظ شود. ما در هیچ چیز ادعایی نداریم و بدون حاشیه کار می‌کنیم. سعی کردیم به لحاظ فنی عملکرد خوبی داشته باشیم و به مسائل حاشیه‌ای کاری نداریم. انتظارات این است که بگذارند در آرمش باشیم. تأکید می‌کنم که تمرکزم روی جام حذفی و موفقیت در آن است و به همین دلیل به بقیه موارد فکر نمی‌کنم.»
جباری صحبت‌هایش را این‌طور ادامه می‌دهد: «ما در هیچ چیز

از بازیکنان داشتیم که عملی کردند و خوب توانستند آن را اجرایی کنند. به بازیکنان که خوب بودند تیریک می‌گویم. با توجه به مشکلاتی که داشتیم، روشی را در پیش گرفتیم که جواب داد و امیدوارم در بازی‌های آینده نیز بهتر شویم.»
جباری درباره نفرت تیمش در بازی با چادرملو نیز این توضیحات را داد: «صودمان مان رسیدند و شرایط مان بهتر شده است و انتخاب نفرت اصلی برایمان سخت‌تر خواهد شد. ما دماند مصدوم و در حال درمان است. از سوی دیگر، حسینی هم سرما خورده است و به بازی امروز نخواهد رسید. البته امیدوارم برای این مسابقه آرش رضوان را هم داشته باشیم.»

جباری در پاسخ به این پرسش که آیا در نقل و انتقالات پیشنهادی

مجتبی جباری سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از بازی مقابل چادرملو این جملات را به زبان آورد: «هفته خوبی را گذرانديم و پس از بردی که کسب کردیم شرایط روحی تیم هم بهتر است. سعی کردیم نقاط ضعف و قوت‌مان را شناسایی کنیم.

با توجه به اینکه بازی با چادرملو حساسیتی ندارد، امیدوارم دو تیم طوری بازی کنند که برای هواداران جذاب باشد.»

جباری اعلام کرد موضوع جذب سرمربی خارجی تأثیری در روند استقلال ندارد: «این صحبت‌ها روی تمرکز ما تأثیری ندارد. مسئولیتی که قبول کردیم ریسک بالایی داشت. اما خوشحالم که این اتفاق افتاد. الان که اینجا هستیم فکر می‌کنم نظر برخی افراد نسبت به گذشته فرق کرده است. من خواسته‌هایی

اردوگاه آبی

رضواند دومین غایب استقلال مقابل چادرملو

آرش رضواند هافبک استقلالی‌ها هم به دلیل سرماخوردگی احتمالاً به بازی امروز مقابل چادرملو نمی‌رسد. رضاند که دو روز قبل به دلیل کسالت در تمرین‌های استقلال شرکت نکرده بود، مثل سید حسین حسینی کاپیتان تیم در این بازی حضور ندارد تا دومین غایب استقلالی‌ها مقابل چادرملو باشد. شاگردان مجتبی جباری که با ۲۳ امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارند، باید به مصاف چادرملویی بروند که با ۳۲ امتیاز یک پله پایین‌تر از خودشان خانه کرده است بلکه بتوانند خود را کمی در جدول بالا بکشند.

چرا دلخایی بازی نمی‌کند؟

ابوالفضل دلخایی هم یکی از خریدهایی بود که این فصل دردی از استقلال دوا نکرد. او که نیم‌فصل دوم به جمع آبی‌پوشان پیوست، تا به اینجا کار در ترکیب آبی‌ها حضور نداشته و عدم استفاده از این بازیکن عملاً نتوانسته کارآیی لازم را برای آبی‌پوشان داشته باشد. البته که استقلال در این فصل از این خریدها کم نداشته و به نظر می‌رسد دلخایی هم یکی از همان خریدهایی است که بدون برنامه‌ریزی بوده و عملاً تا به اینجا کار فرصتی برای اندام نداشته است.

استراحت کوتاه استقلالی‌ها قبل از جام حذفی

استقلال بعد از پایان مأموریتش در لیگ برتر، با استراحت چند روزه تنفسی کوتاه خواهد داشت. در شرایطی که دو هفته به پایان رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده، گادرفنی آبی‌ها تصمیم دارد بعد از بازی با سپاهان و پایان رقابت‌های لیگ برتر، استراحتی یکی، دو روزه به بازیکنان بدهد. البته که با توجه بازی پیش روی استقلال با صنعت نفت آبادان در نیمه‌نهایی جام حذفی، این استراحت کوتاه خواهد بود تا آبی‌پوشان با سرعت به تمرینات خود بازگشته و آماده تقابل با حریف در جام حذفی شوند. استقلالی‌ها که در چهارچوب رقابت‌های لیگ بیست و چهارم روزهای تلخی را تجربه کرده و یکی از بدترین عملکردهای چند سال اخیر را رقم زده‌اند، حالا این روزها سودای قهرمانی در جام حذفی را در سر دارند تا با فتح این جام، طعم نتایج تلخ اخیر را تا حدودی شیرین کرده و اشتیاق را به هواداران بازگردانند.

پرونده جدید ۲۰۰ میلیاردی روی دست استقلال

یک شرکت تبلیغاتی به دلیل توافق با مدیریت قبلی باشگاه استقلال درخواست مبلغ عجیبی از آبی‌ها داشته است. باشگاه استقلال که به‌خاطر شرایط سال گذشته و دوره مدیریت قبلی، اخیراً با شکایت‌های متعددی از جمله آلمدین زلیکیچ و ودران کیوسفسکی، دو بازیکن بوسنیایی، به دلیل فسخ قراردادشان مواجه شده، حالا مجدداً با یک پرونده وحشتناک مالی روبه‌رو شده است. جدا از اینکه بازیکنان بوسنیایی که در زمان مدیریت فرشید سمیعی با استقلال قرارداد بستند و شکایت‌شان را به دست این باشگاه رساندند، حالا یک پرونده جدید با یک عدد عجیب و غریب هم به دست مدیران آبی‌ها رسیده که این باشگاه را حیرت‌زده کرد. در پرونده جدیدی که اخیراً به دست باشگاه استقلال رسیده و مربوط به دوره مدیریت قبلی است، یک شرکت تبلیغاتی خواستار ۲۰۰ میلیارد تومان از آبی‌ها شده و به طور جدی حق و حقوق خود را پیگیری می‌کند. این شرکت تبلیغاتی خواستار ضرر و زیان ۲۰۰ میلیارد تومانی از باشگاه استقلال شده و ادعا کرده که مدیریت گذشته باشگاه استقلال برای ادامه و اجرای قرارداد درخواست پول نامشروع داشته است.

سوت استقلال – چادرملو در جیب امینی

فرهاد امینی امروز بازی استقلال و چادرملو را سوت می‌زند. در چهارچوب هفته بیست و نهم لیگ برتر دو تیم استقلال و چادرملو امروز مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند که طبق تصمیم کمیته داوران فرهاد امینی، داور این بازی خواهد بود. همچنین محمد عطایی، امین قدیری و مهرداد خسروی، کمک داوران این بازی خواهند بود و اسماعیل صفیری هم نظارت این بازی را برعهده خواهد داشت. نکته قابل توجه این است که این بازی بدون حضور VAR برگزار خواهد شد.

پرداخت مطالبات تا قبل از جام حذفی

مطالبات بازیکنان باشگاه استقلال تا قبل از بازی با صنعت نفت آبادان پرداخت خواهد شد. در شرایطی که آبی‌پوشان ۳ خرداد باید در نیمه‌نهایی جام حذفی به مصاف صنعت نفت آبادان بروند، مدیران باشگاه تصمیم گرفته‌اند مطالبات بازیکنان را تا قبل از این بازی پرداخت کنند که روحیه تیم بالارفته و انگیزه خوبی برای صعود به فینال به بازیکنان تزریق شود. مدیران استقلال که به دنبال قهرمانی در جام حذفی هستند، این روزها در صدد این هستند تا با انجام هرکاری که از دست‌شان برمی‌آید، به این مهم برسند.

استقلال



کرد که از انگیزه کافی برخوردار است و تلاش خواهد کرد امتیاز کامل این بازی را در ورزشگاه آزادی بگیرد. با توجه به اینکه حسینی نیز در ترکیب استقلال حضور ندارد، قطعاً ترکیب اصلی آبی‌ها با تغییراتی مواجه خواهد شد.

به مانند بازی رفت بقیه استقلال را بگیرد، هرچند که این تیم در ۳ بازی اخیر پی در پی تساوی کرده که این نشان‌دهنده انگیزه پنهان اخباری و شاگردانش برای خلق نتایج حداقلی و کم ریسک است. استقلال مقابل تیمی بازی خواهد

ترکیب آبی‌ها با حضور همین جوان‌ها چیدمان شود. به هر حال در سوی مقابل باید انگیزه‌های سعید اخباری را نیز در نظر بگیریم. اخباری که جزو مربیان جوان و نو رسیده در فوتبال ایران است، بدش نمی‌آید

حسینی به دلیل سرماخوردگی نمی‌رسد

خالدآبادی دروازه‌بان استقلال مقابل چادرملو

خالدآبادی استفاده خواهد کرد و این دروازه‌بان که تا کنون نتوانسته برای استقلال به میدان برود، در این بازی حضور خواهد یافت. خالدآبادی البته در حال جدایی از استقلال است و خبرهایی که در روزهای اخیر منتشر شد نشان داد که او قصد دارد برای انجام بازی‌های بیشتر استقلال را ترک کند. شاید بازی در ترکیب استقلال مقابل چادرملو بتواند برای حضور دروازه‌بان استقلال در یکی از تیم‌های خوب لیگ برتر مؤثر باشد.

خالدآبادی پیش از این نیز هرگاه حسینی توانایی حضور در ترکیب اصلی را نداشت برای استقلال به میدان رفت و حالا در شرایطی که فقط ۲ بازی تا پایان لیگ برتر باقی مانده، حضور خالدآبادی قابل توجه است .

سید حسین حسینی به بازی با چادرملو نخواهد رسید. دروازه‌بان استقلال به دلیل سرماخوردگی این بازی را از دست داده و نمی‌تواند در ترکیب استقلال قرار بگیرد. این اولین بار است که سید حسین حسینی در فصل جاری حضور در ترکیب استقلال را از دست می‌دهد. حسینی در تمام بازی‌های فصل بیست و چهارم با همه فزار و نشیب‌هایی که وجود داشت، در ترکیب استقلال قرار گرفت، اما او حالا برای نخستین بار در فصل جاری قابلیت حضور در ترکیب استقلال را ندارد.



«قطعاً باشگاه توان رقابت را دارد. هر مربی که وارد می‌شود باید با دیدن امکانات بفهمد که ما دنبال پیشرفت هستیم. باید اقداماتی انجام داد که به پیشرفت فوتبال کمک شود. من طرفدار بازیکنان هستیم و هرچقدر پول می‌گیرند نوش جان‌شان.»

دیگر متفاوت باشد. زمانی که تیم را خودتان ببندید دست‌تان بازتر خواهد بود. بازی پرگل هوادار را خوشحال می‌کند.»
سرمربی استقلال در پایان حرف‌هایش از توان باشگاه برای جذب بازیکنان جدید پرده برداشت:

ادعایی نداریم و بدون حاشیه کار می‌کنیم. سعی کردیم به لحاظ فنی عملکرد خوبی داشته باشیم و به مسائل حاشیه‌ای کاری نداریم. انتظارات این است که بگذارند در آرمش باشیم. تأکید می‌کنم که تمرکزم روی جام حذفی و موفقیت در آن است و به همین دلیل به بقیه موارد فکر نمی‌کنم.»

جباری صحبت‌هایش را این‌طور ادامه می‌دهد: «ما در هیچ چیز

فریبا: استقلال نظم گرفته است

بهتاش فریبا معتقد است که استقلال بعد از انتخاب جباری به عنوان سرمربی نظم بهتری گرفته است: «بعد از اینکه جباری به عنوان سرمربی انتخاب شد شاهد افزایش نظم درون تیمی دراستقلال بودیم. این موضوع در حین بازی‌های استقلال نیز به چشم آمد و مشخص شد که جباری توانسته تفکرات خودش را به خوبی در تیم پیاده کند.»
فریبا ادامه داد: «استقلال باید چادرملو را هم شکست دهد. استقلال تا حالا ۴ برد پی در پی نداشته که با برتری مقابل چادرملو این اتفاق رخ می‌دهد و در روحیه تیمی اثر مثبت می‌گذارد. اینکه تیم فعل خواستار خوب صرف می‌کند و به دنبال کسب پیروزی است، اتفاق خوشایندی است که باید این روند تا پایان جام حذفی و قهرمانی ادامه یابد. استقلال شانس بسیاری برای موفقیت در جام حذفی دارد و باید نظم خود را حفظ کند.»



حسن روشن، پیشکسوت استقلال در گفت‌وگوی کوتاهی به ایران ورزشی گفت: «حالم بهتر است و شکر خدا در حال بهبودی هستم. جراحی به خوبی انجام شده است.»
پیشکسوت استقلال ادامه داد: «استقلال در دو بازی قبل با مربیگری جباری عملکرد خوبی داشت. دو برد به دست آمده و همه روحیه گرفته‌اند. باید این روند ادامه پیدا کند. جباری بچه زرنگی است و نشان داده کارش را خوب بلد است. برایش آزوی موفقیت دارم. باید ببینیم استقلال مقابل چادرملو چه نتیجه‌ای می‌گیرد. امیدوارم برد دیگری حاصل شود. استقلال می‌تواند سومین برد را هم با جباری به دست آورد.»
روشن درباره شانس قهرمانی در جام حذفی هم گفت: «جام حذفی جام شگفتی‌ها است و نباید گول اسامی رقا را خورد. اگر استقلال اسیر حاشیه نشود موفقیت در جام حذفی هم ممکن است.»



ایران ورزش

پیراهن صلاح در لیورپول گران تر از پیراهن فن دایک

محبوب‌ترین پیراهن، پیراهن امضاشده محمد صلاح پس از قهرمانی این باشگاه در لیگ برتر بود. پیراهن او در مجموع ۱۷۰۰۰ دلار پیشنهاد قیمت دریافت کرد که بالاترین مبلغ برای هر بازیکن لیورپول است، در حالی که پیراهن فن دایک ۹۰۰۰ دلار قیمت داشت و تقریباً به همان مبلغ فروخته شد و پیراهن لوئیز دیاز نیز به ارزش ۶۰۰۰ دلار پیشنهاد دریافت کرد.

باشگاه لیورپول چند روز بعد از قطعی شدن قهرمانی در لیگ برتر اعلام کرد که پیراهن محمد صلاح، ستاره این تیم را به حراج می‌گذارد و قیمت آن به ۱۷۰۰۰ دلار می‌رسد. علاوه بر پیراهن صلاح، هواداران لیورپول در سراسر جهان این شانس را خواهند داشت که پیراهن‌های امضا شده بازیکنانی را که در یکی از مشهورترین مسابقات تاریخ باشگاه بازی کرده‌اند در اختیار داشته باشند.



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۷۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

فضای مجازی

Follow

Inter

@Inter

120 minutos en San Siro se hacen muy largos

01:33 · 07/05/2025 · 85K Views

309

1.9K

7.7K

167

📌

واکنش اینتر به پیروزی تاریخی مقابل بارسلونا

پس از صعود هیجان‌انگیز اینتر به فینال لیگ قهرمانان اروپا، حساب رسمی این باشگاه در پلتفرم X (توییتر سابق) با انتشار جمله‌ای آشنا، توجه کاربران و مطبوعات را به خود جلب کرد. در این توییت آمده بود: ۱۲۰ دقیقه در سن سیرو خیلی طولانی است

مردی که سرطان را شکست داد و اینتر را زنده کرد

برخاسته از گور



گزارش یک

محمد رضا رحیم پور
روزنامه‌نگار

سرطان شیمی درمانی کند، کمتر کسی تصور می‌کرد که روزی او را در چنین جایگاهی، در چنین لحظه سرنوشت‌سازی، نظاره‌گر باشد. روزهای درمان، روزهایی طاقت‌فرسا و پراز درد و رنج بودند. آجربی، که زمانی به عنوان یک جوان مستعد و پرن انرژی شناخته می‌شد، حالا با عوارض شیمی درمانی دست و پنجه نرم می‌کرد. موهایش می‌ریخت، بدنش ضعیف شده بود و حالت تهوع امانش را بریده بود. او در مصاحبه‌ای بعدها اعتراف کرد که دیگر طعم غذا را حس نمی‌کرد، گاهی اصلاً غذا نمی‌خورد و حتی خوابش نمی‌برد. سبک زندگی‌اش هیچ شباهتی به قهرمانان ورزشی نداشت. اما سرطان، این بار نه فقط برای ناپدید کردن بدنش، که برای نجات دادن روحش آمده بود.

آجربی در همان مصاحبه گفت: «سرطان زندگی من را نجات داد. از خدا به خاطرش متشکرم.» این جمله، شاید در نگاه اول عجیب و غریب به نظر برسد، اما در واقعیت، انعکاسی از یک تحول عمیق درونی بود. آجربی پس از غلبه بر سرطان، به این نتیجه رسید که زندگی، فرصتی گرانبها و ارزشمند است که نباید آن را به هدر داد. او شروع کرد به درمان روانی، شروع کرد به تمرین کردن، به فکر کردن به آینده. دیگر شب‌ها در کلوپ نبود، عصرها را در خانه، در آرامش سپری می‌کرد. از سایه خودش می‌ترسید، اما آن ترس تبدیل به انگیزه شد.

آجربی از دل لیگ‌های پایین ایتالیا آمد، از عشق به پدرش که پیش از رسیدن او به میلان درگذشت، از گابوس‌های گذشته، از چالش‌های بی‌شماری که سد راهش بودند. او با صبر و پشتکار، توانست پله‌های ترقی را یکی پس از دیگری طی کند و خود را به عنوان یکی از بهترین مدافعان سری مطرح کند.

انتقال او به اینتر در سال ۲۰۲۲، نقطه عطفی در دوران حرفه‌ای او بود. در حالی که بسیاری معتقد بودند آجربی با سن گذاشته و توانایی رقابت در

سطح بالای فوتبال را ندارد، او با عملکرد درخشان خود، نشان داد که سن و سال، تنها یک عدد است و انگیزه و تعهد می‌تواند هر محدودیتی را از میان بردارد.

گل آجربی به بارسلونا، تنها یک گل نبود، بلکه یک پیام بود. پیامی به تمام کسانی که در زندگی با مشکلات دست و پنجه نرم می‌کنند، پیامی به تمام کسانی که امید خود را از دست داده‌اند، پیامی به تمام کسانی که فکر می‌کنند برای رسیدن به آرزوهایشان دیر شده است. آجربی با این گل، به تمام دنیا ثابت کرد که هیچ‌گاه نباید تسلیم شد، هیچ‌گاه نباید دست از تلاش برداشت و هیچ‌گاه نباید اجازه داد که ناامیدی بر ما غلبه کند.

اکنون با این گل سرنوشت‌ساز، نگاه‌ها به سوی آجربی و اینتر معطوف شده است. آیا آجربی که با غلبه بر سرطان و پشت سر گذاشتن تمام مشکلات، خود را به عنوان یک قهرمان واقعی اثبات کرده است، می‌تواند در ادامه راه نیز تاریخ‌ساز شود؟ آیا اینتر، که با درخشش آجربی جان دوباره‌ای گرفته است می‌تواند به فینال لیگ قهرمانان اروپا صعود کند و جام قهرمانی را بالای سر ببرد؟

پاسخ این سؤالات، در آینده‌ای نه چندان دور مشخص خواهد شد. اما آنچه مسلم است این است که آجربی با این گل، نام خود را برای همیشه در تاریخ فوتبال ثبت کرد و به نمادی از امید، مقاومت و تلاش برای رسیدن به هدف تبدیل شد. داستانی الهام‌بخش که تا سالیان سال، در یادها خواهد ماند. داستان فرانچسکو آجربی، اهمیت پشتکار و مقاومت را در ورزش برجسته می‌کند. لحظه غیرمنتظره گلزنی او در چنین بازی حساسی، نه تنها یک دستاورد شخصی، بلکه نقشی اساسی در موفقیت اینترمیلان را نشان می‌دهد. او با گل خود، اینتر را زنده کرد و امید را به قلب هوادارانش بازگرداند.

در حاشیه



تمجید سیدورف از عملکرد طارمی

مقابل بارسلونا

کلرئس سیدورف، اسطوره هلندی فوتبال جهان، پس از بازی از عملکرد طارمی تمجید کرد و او را یکی از عوامل کلیدی موفقیت اینتر در شب بزرگ سن سیرو دانست. سیدورف که در سن سیرو حضور داشت، گفت: «می‌خواهم از عملکرد بازیکن ایرانی اینتر، مهدی طارمی تمجید کنم. طارمی حمله می‌کرد، دفاع می‌کرد و حتی در یک صحنه لایمین یامال را شکست داد! طارمی واقعاً تفاوت را رقم زد. او در تمام طول فصل در اینتر دست‌کم گرفته شده است. عملکرد او در نیمه دوم وقت‌های اضافه خیلی خوب بود.»



پیام روحیه‌بخش رونالدو برای

پسرش: به تو افتخار می‌کنم!

خبر فراخوانده شدن کریستیانو رونالدو و جونیر، پسر ستاره بی‌بدیل فوتبال، کریستیانو رونالدو، به تیم ملی زیر ۱۵ سال پرتغال، بار دیگر توجه‌ها را به سمت این خانواده پرافتخار معطوف کرده است. کریستیانو رونالدو، با انتشار این خبر در نیمه صبح اینستاگرام خود، احساس غرور و شادمانی خود را با استفاده از ایموجی آتش در کنار نام فرزندش ابراز کرد و نوشت: «بهت افتخار می‌کنم، پسر.م. «رونالدو جونیر ۱۴ ساله، در حال حاضر در آکادمی باشگاه النصر عربستان سعودی توپ می‌زند و پس از پیوستن پدرش به این باشگاه، راهی عربستان شده است. او پیش از این، سابقه بازی در تیم‌های جوانان یوونتوس و منچستر یونایتد را نیز در کارنامه خود دارد. با این حال، حضور در تیم ملی زیر ۱۵ سال پرتغال، نخستین تجربه بین‌المللی او محسوب می‌شود. در سال ۲۰۲۲ کریستیانو رونالدو، برنده پنج توپ طلای جهان، فاش کرد که پسرش در حال حاضر در تیم فوتبال بارسلونا قرار دارد. او در این باره گفته بود: «پسر من می‌گوید که بابا، چند سال دیگر صبر کن، می‌خواهم با تو بازی کنم!» با این حال، رونالدو تأکید کرده است که هرگز فرزندش را برای موفقیت تحت فشار قرار نخواهد داد. او در ادامه افزود: «هرگز به او فشاری وارد نخواهم کرد. او هر آنچه که می‌خواهد انجام خواهد داد. مهم‌ترین چیزی که برای پسر من و دیگران می‌خواهم این است که شاد باشند و آنچه را که می‌خواهند انتخاب کنند. من از هر طریق ممکن از آنها حمایت خواهم کرد.»

آجربی با

این گل، نام

خود را برای

همیشه در

تاریخ فوتبال

ثبت کرد و

به نمادی

از امید،

مقاومت و

تلاش برای

رسیدن به

هدف تبدیل

شد



زادروز عمر کامپوززه

قهرمانی از دل بولونیا

مسابقه طولانی تاریخ این تورنمنت محسوب می‌شود. در سال ۱۹۹۲، کامپوززه دومین عنوان انفرادی خود را در میلان به دست آورد و در فینال گوران ایوانیسویچ را با نتیجه ۶-۳، ۳-۶ شکست داد.

بهترین عملکرد کامپوززه در مسابقات گرند اسلم، در مسابقات آزاد استرالیا در سال ۱۹۹۲ رقم خورد، جایی که او به دور چهارم راه یافت اما در نهایت توسط لندل از دور رقابت‌ها حذف شد.

در طول دوران حرفه‌ای خود، کامپوززه موفق به کسب دو عنوان انفرادی در سطح بالا و پنج عنوان دو نفره در تور شد. بالاترین رتبه‌بندی او در رده‌بندی فینال، ایوان لندل را با نتیجه ۶-۳، ۶-۷، ۶-۷ شکست داد. در همان سال، در مسابقات آزاد استرالیا، کامپوززه در یک ماراتن ۳۱ دقیقه‌ای در برابر بوریس بکر قرار گرفت. این دیدار که با نتیجه ۶-۷، ۶-۷، ۶-۴، ۱۴-۱۲ به نفع بکر به پایان رسید، چهارمین

امروز را به یاد عمر کامپوززه، تنیسور ایتالیایی، گرامی می‌داریم که در شهر بولونیا به دنیا آمد. کامپوززه در دوران فعالیت حرفه‌ای خود، افتخارات قابل توجهی کسب کرد و در تاریخ این رشته ورزشی نامی از خود به یادگار گذاشت.

کامپوززه در سال ۱۹۸۷ به دنیای حرفه‌ای تنیس قدم گذاشت. اولین فینال سطح بالای خود را در سال ۱۹۹۰ در سن مارینو تجربه کرد، هرچند در این دیدار در برابر کیلمو پرز رولدان با نتیجه ۳-۶، ۳-۶ مغلوب شد.

سال ۱۹۹۱ برای کامپوززه نقطه عطفی بود. او اولین عنوان انفرادی خود در تور را در روتردام به دست آورد و در فینال، ایوان لندل را با نتیجه ۶-۳، ۶-۷ شکست داد. در همان سال، در مسابقات آزاد استرالیا، کامپوززه در یک ماراتن ۳۱ دقیقه‌ای در برابر بوریس بکر قرار گرفت. این دیدار که با نتیجه ۶-۷، ۶-۷، ۶-۴، ۱۴-۱۲ به نفع بکر به پایان رسید، چهارمین

مشاهیر



پوستر ویژه اینتر برای طارمی

بسیاری از کاربران در شبکه‌های اجتماعی به نقش درخشان و مؤثر طارمی پس از حضورش در زمین در جریان پیروزی اینتر برابر بارسلونا به عنوان بازیکن تعویضی از جانشین لاوتارو مارتینز اشاره کردند و مدعی شدند که عملکرد خوب او یکی از دلایل اصلی کسب این پیروزی مهم و ارزشمند برای تیم سی‌مونه اینزاکي بوده است. صفحه رسمی باشگاه اینتر در شبکه اجتماعی اینستاگرام پوستری را با عکس این ستاره ایرانی و همچنین فرانسوی منتشر کرده است تا به نقش مهم این دو نفر در نیمه دوم و همچنین دو وقت اضافه پس از ۹۰ دقیقه اشاره کند و به نوعی از نمایش خوب این دو ستاره نیمش تقدیر کرده است. عبارت «الماس» روی طراحی این پوستر به چشم می‌خورد و در توضیح آن هم نوشته شده است: «آنها آمدند و کارشان را انجام دادند.»



mehditaremiofficial9 Unstoppable! We've secured our place in the final after an incredible semi-final performance! We're so grateful for the incredible support from our fans. You were amazing! This is our moment Believe in the team. Believe in ourselves. Let's make history! Forza inter 🤍💙👊

پست اینستاگرامی طارمی پس از صعود اینتر به فینال

مهدی طارمی که در بازی اینتر مقابل بارسا از دقیقه ۷۱ به جای لاوتارو مارتینز وارد زمین شد و پاس گل چهارم تیمش را ارسال کرد، با انتشار پستی شادی خودش از این اتفاق تاریخی را بروز داد و نوشت: توقف ناپذیر، ما جایگاه خود را در فینال لیگ قهرمانان پس از یک نیمه‌نهایی باورنکردنی تثبیت کردیم، بسیار از حمایت هواداران سپاسگزاریم، شما فوق‌العاده بودید. این لحظه، لحظه ماست. باور به تیم، باور خودمان، بیا بیا در تاریخ را بسازیم. زنده باد اینتر.